De:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :

14

20 allée Louis le Marié
Arcachon, 33120

France

2022-04-17
eddy.toquereau@gmail.com

Votre devis gratuit en ligne

Qté Service

2 GAMBAS SAUTEES A L'AIL & PIMENT

D'ESPELETTE

1 CHIPIRONS AU LARD POIVRE DES

PYRENEES

2 DUO DE POULPE ET MOULES A LA

PERSILLADE

Devis Numéro

Devis Date

Total
Tarif/Prix Adjust
16,00 € 0.00%
16,00 € 0.00%
16,00 € 0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-3324
6 avril 2022

508,00 €

Sous
total

32,00 €
16,00 €

32,00 €

Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qté Service Tarif/Prix Adjust
2 MINIS CHORIZOS FRAIS GRILLES 16,00 € 0.00%
EXTRA
1 PLANCHE DECOUVERTE 21,00 € 0.00%
1 PLANCHE IBERIQUE 29,00 € 0.00%
14 PAELLA ROYALE 20,00 € 0.00%
1 SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 3L 27,00 € 0.00%
(ENV 8-9 PERS)
1 SANGRIA BLANCHE MAISON BIB DE 3L 27,00 € 0.00%
(ENV 8-9 PERS)
1 ABATILLES LE CARTON DE 6 12,00 € 0.00%

BOUTEILLES (1.5])

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Total

Devis

Sous
total

32,00 €
21,00 €
29,00 €

280,00 €
27,00 €

27,00 €
12,00 €
508,00 €

46,18 €
84,67 €

508,00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-pael

la.fr

Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

