

**De :****HOLA PAELLA**5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Numéro	DEVIS-3324
Devis Date	6 avril 2022
Total	508,00 €

Transférer à :

14

20 allée Louis le Marié

Arcachon, 33120

France

2022-04-17

eddy.toquereau@gmail.com

Votre devis gratuit en ligne

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
2	GAMBAS SAUTÉES À L'AIL & PIMENT D'ESPELETTE	16,00 €	0.00%	32,00 €
1	CHIPIRONS AU LARD POIVRÉ DES PYRÉNÉES	16,00 €	0.00%	16,00 €
2	DUO DE POULPE ET MOULES À LA PERSILLADE	16,00 €	0.00%	32,00 €

Merci d'avoir choisi **HOLA PAELLA** | contact@hola-paella.fr



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
2	MINIS CHORIZOS FRAIS GRILLÉS EXTRA	16,00 €	0.00%	32,00 €
1	PLANCHE DÉCOUVERTE	21,00 €	0.00%	21,00 €
1	PLANCHE IBÉRIQUE	29,00 €	0.00%	29,00 €
14	PAELLA ROYALE	20,00 €	0.00%	280,00 €
1	SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 3L (ENV 8-9 PERS)	27,00 €	0.00%	27,00 €
1	SANGRIA BLANCHE MAISON BIB DE 3L (ENV 8-9 PERS)	27,00 €	0.00%	27,00 €
1	ABATILLES LE CARTON DE 6 BOUTEILLES (1.5L)	12,00 €	0.00%	12,00 €

Sous total	508,00 €
TVA 10 %	46,18 €
TVA 20 %	84,67 €
Total	508,00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.